
UCHWAŁA NR XXVII/204/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2021 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/166/2021 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2021 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2021 r. pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie 460.000 zł 
z przeznaczeniem na zadania pn.: 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4920P Łukaszew – Ochla – 248.157zł 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P Babkowice – Pogorzela – 211.843 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB2AC91-E51A-4F1D-A261-73D09C177EBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) wydatki budżetowe jednostek samorządu terytorialnego są 
przeznaczone między innymi na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, 
określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  
Przebudowa dróg powiatowych poprawi stan bezpieczeństwa i jakość życia społeczności lokalnej. 
Zmiana podyktowana jest koniecznością częściowego umniejszenia pomocy finansowej z uwagi na 
nierozstrzygnięty przetarg, którego ponowne ogłoszenie przez powiat gostyński zostało przełożone na 
przyszły rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB2AC91-E51A-4F1D-A261-73D09C177EBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



